
事 務 連 絡 

令和７年 4 月 30 日 

 

 

利用者（団体）各位 

 

                           国立大隅青少年自然の家 

                           所 長  吉 松 純 昭 

 

マイクロバス送迎利用におけるガソリン代等の実費負担について（通知） 

 

 日頃より、当施設の事業に御理解、御協力を賜りまして御礼申し上げます。 

 令和 7 年 5 月 1 日より、自然の家のマイクロバス送迎利用における、ガソリン代等実費

を徴収させていただくことといたしました。送迎希望の利用団体の皆様には、ご負担をお

かけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。料金に関しましては、送迎

距離により違いますので、お問い合わせください。また、有料道路通行料、駐車場料金が

かかる場合も同様に、徴収させていただきますのでご了承ください。 

 

（参考）垂水港⇔国立大隅青少年自然の家（往復約 33km） 2,500 円／往復 

＜本件問い合わせ＞                                    

国立大隅青少年自然の家事業推進係 

〒891-2396 

鹿児島県鹿屋市花里町赤崩 

TEL：0994-46-2222 

FAX：0994-46-2540 

E-mail：osumi-suisin@niye.go.jp 


